www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

392 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 21 de Dezembro de 2021 • Edição IVCDLXXIV

ld:07382A28DFA74F32

PREFEITURA DE

OEIRAS
Mais trabalho. nova• conquista•

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 147/2021
MODALIDADE: DISPENSA N° 100/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE BANCADAS EM
GRANITO, SOLEIRAS EM GRANITO, PIAS EM GRANITO COM CUBA INOX E
MESAS EM GRANITO, PARA ATENDER ÁS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE
OEIRAS-PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS-PI
CONTRATADO:WALDENILSONPIMENTELDESOUSA
CNPJ: 07.294.319/0001-16
ENDEREÇO: Av. Transamazonica, nº 375, Bomba, Oeiras-PI, CEP: 64.500-000.
VALOR GLOBAL: R$ 48.461 ,55 (Quarenta e oito mil, quatrocentos e sessenta e um reais e
cinquenta e cinco centavos).
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Mwiiclpio de Oeiras-PI/Receitas próprias.
FUNDAMENTAÇÃO: Inciso D, Art. 75 e com as demais disposições da Lei 14.133/21.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 14 de dezembro de 2021 .

OEIRAS(PO, 14 de dezembro de 2021.

José Rairnwido de Sá Lopes
Prefeito Municipal

ld:04719F3824934F2C

tli:r a a

PREFEITURA DE

OEIRAS
Mala trabalho, novas conquistas

OEIRAS (PI), 14 de dezembro de 2021 .

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 100/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE BANCADAS EM
GRANITO, SOLEIRAS EM GRANITO, PIAS EM GRANITO COM CUBA INOX E
MESAS EM GRANITO, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE
OEIRAS-PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

Com fulcro no Inciso li, Art. 75 e com as demais disposições da Lei 14.133/21 e
no Parecer da Assessoria Jurídica deste Município, Ratifico a orientação técnica da
Comissão Pennanente de Licitações e detennino a contratação da WALDENILSON
PIMENTEL DE SOUSA, CNPJ: 07.294.319/0001-16, para a aquisição dos citados
materiais. O valor global de R$ 48.461,55 (Quarenta e oito mil, quatrocentos e
sessenta e um reais e cinquenta e cinco centavos), conforme proposta comercial
que faz parte deste processo.

Publique-se.

José Raimundo de Sá Lopes
Prefeito Municipal

ld:01AB1447697F4E02

!B:r a a

PREFEITURA DE

OEIRAS
Mal• trabalho. nova• conquista•

EXTRATO PUBLICAÇÃO PARCIAL Nº 009/2021

PROCESSO AOMINISTRATIVO Nº 048/2021

ATA EXTRATO PARCIAL Nº 009/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELAOA DE ALIMENTAÇÃO (TIPO
QUENTINHA} PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SAMU DO MUNICIPIO DE OEIRAS/PI

DATA DA SESSÃO: 21/05/2021
HORÁRIO: 14:00 HORAS
PREGOEIRA: THERESA ALBANO FRANCO DUARTE PEREIRA
DATA DA ADJUDICAÇÃO: 21/05/2021
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 25/05/2021

ITENS REGISTRADOS

LOTE ! - AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE ALIMENTAÇÃO (TIPO QUENTINHA} PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DO SAMU DO MUNICIPIO DE OEIRAS/PI

RAIMUNDO JOSE REIS REGO 06686265349

VENCEDORA: ITEM 01

SUELI RODRIGUES DE CASTRO COSTA 21709017368

CLASSIFICADA: ITEM 01

ITEM DESCRIÇÃO UNO QUANT VALOR VALOR
UNITÁRIO TOTAL

1 Aquisição de Alimenlação Tipo Quentinha Und 8.300

(CENTO E TRINTA E DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS)

EMPRESAS VENCEDORA:

RAIMUNDO JOSE REIS REGO 06686265349
CNPJ: 22.386.493/0001-82
AVENIDA MINISTRO PETRONIO PORTELA, N' 460 - BAIRRO JUREMINHA
64.500-000 - OEIRAS - PI
TELEFONE: (89) 9 9402-5440

EMPRESA CLASSIFICADA:

SUEU RODRIGUES DE CASTRO COSTA 21709017368
CNPJ: 17.149.851/0001-01
CJ H NOGUEIRA TAPElY QUADRA A. N' 32 - BAIRRO CANELA
64.500-000 - OEIRAS - PI
TELEFONE: (89) 9 9408-5413

ld:13B59B6429814DF6

PREFEITURA DE

OEIRAS
Mala trabalho, nova• conqulat:aa

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01912021

16,00 132.800,00

TOTAL: 132.800,00

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE ALIMENTAÇÃO

(TIPO QUENTINHA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SAMU DO MUNICIPIO DE

OEIRAS/PI.

ADJUDICAÇÃO

O procedimento licitatório, modalidade Pregão Eletrônico nº 019/2021 de que trata

este processo, objetivou e seleção da melhor proposta para o objeto acima especificado. Foi em toda

a sua tramitação atendida a legislação pertinente. Desse modo, ADJUDICO o procedimento licitatório

à firma RAIMUNDO JOSE REIS REGO 06686265349, CNPJ: 22.386.493/0001-82, conforme

documentos que instruem o processo.

Oeiras (PI), 21 de maio de 2021.

Theresa Albano Duarte Franco Pereira
Pregoeira